


ÍNDICE DO DIÁRIO

PREGÃO PRESENCIAL
Nº 006/2019 RESULTADO

Edição 497 — Ano 8
17 de outubro de 2019

Página 2

Certificação Digital: GSJQ8PLX-Q9GFEYBT-ZETO2Y7M-LOILDRB6
Versão eletrônica disponı́vel em: http://camaradealagoinhas.ba.gov.br



__D427A3620__

PREGÃO PRESENCIAL

Nº 006/2019 RESULTADO

RESULTADO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2019

A Pregoeira Oficial da Câmara Municipal de Alagoinhas torna público o resultado final da licitação modalidade PP
006/2019 – Vencedora: CS VIAGENS E TURISMO LTDA – CNPJ Nº 06.185.075/0001-70. Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO PRESTAÇÃO DE SERVIÇO, POR INTERMEDIO DE OPERADORA
OU AGÊNCIA DE VIAGENS, PARA COTAÇÃO, RESERVAS E FORNECIMENTO DE PASSAGENS AÉREAS,
POR MEIO DE ATENDIMENTO REMOTO (E-MAIL E TELEFONE), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
CÃMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS . Valor global:  R$ 30.000,00. Dotação Orçamentária: 01 – 2001 -
33.90.39. Alagoinhas, 17 de outubro de 2019. CMA – Elisângela Barbosa Brito.

Edição 497 — Ano 8
17 de outubro de 2019

Página 3

Certificação Digital: GSJQ8PLX-Q9GFEYBT-ZETO2Y7M-LOILDRB6
Versão eletrônica disponı́vel em: http://camaradealagoinhas.ba.gov.br


		2019-10-17T11:51:10-0300




